
strana: 1 z 2 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

 

Komuniké  VV  OFS  OPAVA  č. 5 

ze  dne  18. 8. 2022  od  15:30  hodin  konaný 

v Zahrádce č.79 – Osada Zátiší (ulice Jaselská, Opava) 
 

 

Přítomni:  pp. Ing. Miroslav ZÁLOHA, Bc. René ČERNOHORSKÝ, David KOŘÍNEK, Vladimír 

GRUSSMANN, David VITÁSEK 

Omluveni:  pp. Ing. Marek HÁJEK (předseda RK OFS Opava), Mgr. David STEFFEK (Grassroots 

trenér OFS Opava) 

Hosté:     pp. Ing. Radek KOTÍK, Ph.D. (sekretář OFS Opava), Šárka GERECKÁ (předsedkyně EK 

OFS Opava), Leo ČERNOHORSKÝ, Rudolf RATAJ, Petr ŠŤASTNÝ, Michal KRZISCH 

(všichni členové KM OFS Opava), Ing. Vojtěch DEDEK, Martin ŠAFRÁN (oba členové 

KR OFS Opava), Martin NEDĚLA a Bc. Josef JAKUBEC (zástupci DK OFS Opava) 

 

 

 

1. VV OFS Opava schvaluje: 
- Zápis VV OFS Opava č.4 ze dne 5.4.2022 a program 5.zasedání VV OFS Opava. 

- Informace k připravované akci OFS Opava a Charity Opava konané v sobotu 17.9.2022 v areálu 

FK Kylešovice od 9. – 13.hodin. 

- Informace o projektu Letního fotbalového kempu OFS Opava úspěšně konaný ve dnech 18.-

22.7.2022 v areálu TJ Slavia Malé Hoštice, z.s. včetně předloženého vyúčtování a vyrovnaného 

rozpočtu celé akce. 

- Pitný režim pro kluby OFS Opava v roce 2022 = ze dne 15.7.2022 formou „per rollam“. 

- Rozpis soutěží OFS Opava pro SR 2022/2023 = ze dne 18.7.2022 formou „per rollam“. 

 

 

 

2. VV OFS Opava bere na vědomí: 
- Informace předsedy Davida KOŘÍNKA ve věci činnosti Sportovně-technické komise OFS Opava: 

o - aktuální stav soutěží OFS Opava po úspěšně provedeném Losovacím aktivu OFS Opava 

dne 7.7.2022 v Chlebičově. 

o - aktuální stav okresních kol poháru FAČR: „O POHÁR MĚSTA Opavy“ kategorie mužů 

a dorostu. 

- Informace předsedy Martina NEDĚLY, DiS. ve věci činnosti Disciplinární komise OFS Opava: 

o - příprava a přenesení trestů do nového soutěžního ročníku 2022/2023. 

o - návrh pro VV OFS Opava do Rozpisu soutěží OFS Opava týkající se problematiky 

nedostavení družstva k soutěžnímu utkání s účinností od SR 2022/2023. 

- Informace předsedy Bc. René ČERNOHORSKÉHO ve věci činnosti Komise mládeže OFS 

Opava: 

- akce od posledního zasedání VV – viz osobní prezentace. 



strana: 2 z 2 

- problematika nezájmu klubů o mládežnické turnaje v určitých ročních obdobích včetně 

diskuze. 

- plán činnosti na další období roku 2022 – viz osobní prezentace: 

* 1.9.2022 = zasedání KM MS KFS. 

* Kategorie U12 – venkovní turnaj v rámci MS KFS dne 27.9.2022 u nás v okrese 

Opava (předpoklad ve Velkých Hošticích). Před touto akcí proběhne 7.9.2022 velké 

soustředění pro ročník 2011 v Kylešovicích. 

- Informace sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Komise rozhodčích OFS Opava: 

- seminář rozhodčích OFS Opava před zahájením podzimní části SR 2022/2023 proběhl ve 

čtvrtek 11.8.2022 od 16:30 hodin nově v zasedací místnosti BK Opava na ulici Žižkově 

v Opavě za účasti 27 rozhodčích. Omluveni rozhodčí absolvují seminář v náhradním 

termínu 25.8.2022 či individuálně po domluvě s komisí. 

- Informace sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Trenérsko-metodické komise 

OFS Opava: 

- po ukončení podzimní části SR 2022/2023 proběhne ve dnech 10.-11.12.2022 v Opavě 

školení C licence trenéra fotbalu. Informace šla na všechny kluby elektronicky, jsou rovněž 

zveřejněny na webu svazu a přes přihláškový systém FAČR. 

- Informace předsedy OFS Opava Ing. Miroslava ZÁLOHY o stavu financování OFS Opava ze 

státních zdrojů, popřípadě FAČR – viz informace Ekonomické komise OFS Opava. 

- Informace předsedy Ing. Miroslava ZÁLOHY o průběhu Mimořádné Valné hromady OFS Opava 

konané ve čtvrtek 7.7.2022 od 17:00 hodin v Kulturním domě v Chlebičově u příležitosti konání 

Losovacího aktivu OFS Opava. Dále schválenou Zprávu návrhové komise při mimořádné Valné 

hromadě OFS Opava ze dne 7.7.2022, která je zveřejněna na úřední desce OFS Opava. 

- Informace předsedy svazu Ing. Miroslava ZÁLOHY ve věci činnosti MS KFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání VV OFS Opava bylo ukončeno: 18.8.2022 v 16:45 hodin. 

Příští zasedání VV OFS Opava se uskuteční dle potřeby (termín bude upřesněn dodatečně). 

 

 

V Opavě dne 18.8.2022. 

 

 

 

 

zapsal: Ing. Radek KOTÍK    ověřil:   Bc. René ČERNOHORSKÝ 

          místopředseda VV OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 2736/18  web: www.ofsopava.cz  

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz  

http://www.ofsopava.cz/
mailto:ofsopava@seznam.cz

